
 
 

 
Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

Autorità di Vigilanza - Ministero della Giustizia 

Via Po, 22 - 00198 Roma - Tel 06.8540174 - Fax 06.8555961 – www.conaf.it 

 

 

 

 

Decreto Presidenziale  n. 15/2017 

 

Oggetto: modifica Art. 4 bando di selezione pubblica per l’affidamento di un incarico 

professionale di addetto stampa per l’anno 2018 - Proroga dei termini di presentazione delle 

domande  

 

Il Presidente 

 

- VISTA la deliberazione CONAF n. 414 del 12-13/09/2017, con la quale veniva deliberata la 

necessità del CONAF di avvalersi della prestazione specialistica di un addetto stampa per 

l’anno 2018;  

- VISTO che in data 18/10/2017 veniva pubblicato sul sito istituzionale del CONAF alla 

pagina http://www.conaf.it/bandi-gare-aperte il bando di selezione pubblica per 

l’affidamento di un incarico professionale di addetto stampa per l’anno 2018.  

- VISTO che il suddetto bando all’art. 4 prevede quale termine di scadenza per la 

presentazione delle domande di partecipazione la data del 20/11/2017; 

- Ritenuto di ampliare i termini, al fine di garantire la massima diffusione, pubblicità e 

partecipazione allo stesso. 

 

ciò premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

 

- L’art. 4 del bando “modalità di presentazione della domanda” è così modificato “la 

domanda di partecipazione, redatta in carta semplice, deve essere presentata a pena di 

irricevibilità entro le ore 12.00 del giorno 30/11/2017 mediante propria personale casella di 

posta elettronica certificata (PEC) al seguente indirizzo PEC protocollo@conafpec.it”; 

 

 

Il presente provvedimento, composto di una pagina, è immediatamente esecutivo e viene 

pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente. 

 

 

Roma, 17/11/2017  

 Il Presidente 

                                                                                                    Andrea Sisti , dottore agronomo 

http://www.conaf.it/bandi-gare-aperte
mailto:protocollo@conafpec.it

		2017-11-17T13:11:45+0000
	SISTI ANDREA




